
Hagested Naturbørnehus søger personale

Børnene i Hagested Naturbørnehus søger nærværende, engagerede og relationskompetent
pædagog, pædagogisk assistent samt en pædagogisk medhjælper som elsker at være ude.
Vi har 2 stillinger i vuggestuen (en pædagog og en pædagogisk assistent/pædagogisk medhjælper)
1 med opstart 1. juni 2025 og 1 med opstart 1. august 2025.

Vi har 1 stilling som pædagogisk assistent/pædagogisk medhjælper i børnehaven med opstart 1.
august 2025.
Skriv i ansøgningen, hvilken stilling du er interesseret i.
Hagested Naturbørnehus er beliggende på den gamle skole i Hagested, midt i naturskønne
omgivelser. Vi er et integreret børnehus med ca. 50 børnehavebørn og 20 vuggestuebørn.
Børnene er fordelt på 2 stuer i både vuggestue og børnehave.
Vi er en del af dagtilbuds område Katrinedal, hvor vi samarbejder omkring lukkedage, faglig
udvikling og andre spændende arrangementer igennem året.
Hverdagens aktiviteter i børnehuset foregår primært ude, både på vores legeplads, der er inddelt i
afgrænsede områder, så der er rum til fordybelse og leg. Derudover bruger vi lokalområdet flittigt
flere gange om ugen. Vi kan tilbyde skønne udenoms arealer og højt til loftet, hvor der er mulighed
og forventning om, at du er med til at sætte dit eget præg på hverdagen.
Vi arbejder med ICDP, i hvilket alle vores medarbejdere har været på kursus i. Vi lægger stor vægt
på relationsarbejdet med børnene, men også til forældre og medarbejderne imellem. 
Vi forventer, at du er en god rollemodel som er klar på alt slags vejr og på at kravle op og ned ad
bakker, hoppe i vandpytter, holde et insekt og ikke mindst være nysgerrig sammen med børnene. 
Vi søger:

Medarbejdere som synes børneperspektiver er det vigtigste og er klar til at justere sig efter,

hvad børnene synes er spændende.

●

Medarbejdere der har lysten til og aktivt bidrager i planlægningen af de pædagogiske

aktiviteter på stuen.

●

Medarbejdere som er nærværende og reflekterende over både egen men også kollegaers

praksis og som tør stille spørgsmål, for kun på den måde udvikler vi os.

●

Medarbejdere som vil være med til at videreudvikle den pædagogiske praksis og som sætter

pris på forskelligheder i samarbejdet med sine kolleger.

●

Er du blevet nysgerrig på stillingerne og vil se børnehuset eller har spørgsmål så kontakt
pædagogisk leder Jeanne Doose tlf. 72368786 mail: jeavd@holb.dk
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og aftale om ny løn. Der indhentes børneattest i
forbindelse med ansættelsen.
Ansøgningsfrist den 24. april 2025 og samtaler afholdes den 28. april 2025 fra klokken 15.00.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
24-04-2025

Kontaktperson:
Jeanne Vindahl Doose

Ansættende leder:
Jeanne Vindahl Doose
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